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TILLSYN AV ENSKILD VERKSAMHET 
 

 

Verksamheten: 

KFUM-gården drevs som en öppen kvartersgårdsverksamhet fram till den 30 juni 

2008. Från den 1 juli 2008 drivs verksamheten på entreprenad av Bromma KFUK- 

KFUM, som Kista ungdomsgård under kvällstid.. 

Verksamheten driver i samma lokaler under dagtid, korttidstillsyn som vänder sig 

till barn och ungdomar i behov av särskilt stöd med viss funktionsnedsättning, 

enligt avtal med Rinkeby – Kista stadsdelsförvaltning beställarenhet inom omsorg 

om personer med funktionsnedsättning. Lagparagraf som ligger till grund för 

tillståndet är 9 § punkt 7 LSS. 

Verksamheten har fått tillstånd till 6 platser inom fritidsklubben och platsantalet 

stämmer enligt avtal. 

Verksamhetsplan/budget finns upprättad för innevarande år. 

 

Lokal:  

Lokalerna är väl tilltagna för ändamålet och ger utrymme för många olika 

aktiviteter. De är handikappanpassade och ligger i markplan vilket ger en god 

tillgänglighet. Ett separat musikrum är för närvarande under uppbyggnad. 

 

Verksamhetens mål: 

Målet för verksamheten är att ge barn och ungdomar över 12 år med 

funktionsnedsättning korttidstillsyn enligt LSS, socialt nätverk och en positiv 

fritidsverksamhet.  

 

Bedömning: Målen för verksamheten har uppnåtts. 

 

Medarbetare: 

Två medarbetare arbetar med LSS-barnen och är huvudansvariga för denna grupp. 

Föreståndaren är utbildad fritidsledare och har arbetat i Rinkeby-Kista i mer än 30 

år. Som föreståndare och enhetschef har hon arbetat i mer än 20 år. 

Fortbildning till personal sker och anpassas efter behov. 

En handlingsplan för att möta hot- och våld finns, vilken medarbetarna är väl 

insatt i. 
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Bedömning: Medarbetarna ger barnen möjlighet att få tid för egna aktiviteter, 

men även i grupp utöva aktiviteter som är anpassade efter barnens intresse och 

förmåga. Medarbetarna kan gå in för varandra. 

 

Antal platser:  

Sex platser. 

 

Bedömning: Sex platser är ett lämpligt antal för att det ska bli en meningsfull 

verksamhet . I dagsläget är det fem barn inskrivna inom LSS, varav två från 

Rinkeby-Kista. 

 

Aktiviteter: 

Förutom ett deltagande i de allmänna aktiviteterna som gäller alla barn och 

ungdomar har LSS-gruppen sitt eget veckoschema, där de har inbokade aktiviteter  

som ex. bowling, utflykter mm. 

 

Bedömning: En väl planerad verksamhet som ger möjlighet till egna aktiviteter, 

men även att umgås tillsammans med andra barn och ungdomar inom 

verksamheten på ett naturligt sätt. 

 

Dokumentation: 

Ingen individuell dokumentation görs idag utan målen i verksamhetsplanen följs 

upp i verksamhetsberättelsen. 

 

Bedömning: Behov av en individuell dokumentation finns.  De har påbörjat 

arbetet med genomförandeplaner, vilket måste utvecklas. 

 

Utvärdering: 

Verksamheten arbetar för närvarande med en handlingsplan angående rutiner för 

Lex Sarah. 

När verksamheten får kontakt med nya föräldrar och elever bjuds dessa in till ett 

studiebesök för att de ska få kännedom om hur denna verksamhet fungerar, vilka 

lokaler som finns och om det är en ömsesidigt bra verksamhet för det enskilda 

barnet/ungdomen. 

Verksamheten genomför under hösten utvecklingssamtal med föräldrarna för att få 

in underlag till genomförandeplanerna. 

 

Ett informationsmaterial kring KFUM:s gårdens verksamhet håller på att tas fram, 

vilket man önskar ska finnas tillgängligt hos förvaltningar, elevhem och övriga 

forum där man kan nå föräldrar och övriga som kommer i kontakt med 

målgruppen. 
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Bedömning: Verksamhetsplan och verksamhetsberättelse lämnas till 

stadsdelsförvaltningen , vilket ger möjlighet till diskussioner om verksamhetens 

innehåll. 

 

Utveckling: 

Under året har medarbetarna gått på utbildningar om olika funktionsnedsättningar 

t.ex. autism och Aspergers syndrom. Utbildning inom dokumentation pågår . 

 

Bedömning: Positivt att medarbetarna kompetensutvecklar sig och att det sker ett 

samarbete med andra organisationer. 

 

Metod för uppföljningen: 

Intervju enligt checklista tillsammans med föreståndare. 

Rundvandring i lokalerna. 

Verksamhetsberättelse från 2007 

Verksamhetsplan för 2008  

Verksamhetsbeskrivning lämnades av föreståndare. 

 

 

                                   SAMMANFATTNING 

 
Samlad bedömning av genomförd tillsyn: 

Förvaltningens bedömning är att verksamheten uppfyller kraven för att bedriva en 

korttidsverksamhet för personer med utvecklingsstörning, autism eller 

autismliknande tillstånd. Ledningen arbetar aktivt för att utveckla verksamheten 

bland annat genom att söka fondmedel för olika aktiviteter. Verksamheten har 

under året utvecklat samarbetet med skolorna i stadsdelen, särskilt med särskolan. 

Syftet är att sprida kunskap om sin verksamhet och informera om möjligheterna 

till korttidstillsyn för barn med särskilda behov. 

Brister som måste åtgärdas snarast: 

Arbetet med genomförandeplaner och dokumentation.     

 

 

 


